МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.01.2017

	             № 1

	с. Новоюгино

	О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план  Новоюгинского сельского поселения

	В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложения ОАО «УК ГК «Газойл» ,

Администрация Новоюгинского сельского поселения постановляет:

1.Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план  Новоюгинского сельского поселения, утвержденный решением Совета Новоюгинского сельского поселения от 27.12.2013 № 230, в соответствии  с предложениями ОАО «УК ГК «Газойл» (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление и документацию по планировке территории на официальном сайте Администрации Новоюгинского сельского поселения в сети Интернет и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования на сайте по

адресу: http://fgis.economy.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

	Глава Новоюгинского

сельского поселения
	                           О.А.Клейнфельдер

В.Ф.Романова

3-71-32

Приложение №1

Предложения

О внесении изменений в   Генеральный план Новоюгинского сельского поселения, утвержденный решением Совета Новоюгинского сельского поселения от 27.12.2013 № 230

	№ п/п
	Инициатор предложения
	Содержание предложения

	1
	2
	3

	1
	ОАО «УК ГК «Газойл»
	Отнести земельный участок, расположенный по адресному ориентиру: Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Новоюгинское сельское поселение, бывший поселок Белый Яр 11 км от п. Большая Грива, с кадастровым номером 70:06:0100026:14672, разрешенное использование: Склады, к землям промышленности